Paschalis,  nuper  abbas  factus,  roborat  et  confirmat'^'. 

Arch.  de  Silos,  original  en  parchemin ,  o  m.  90  x  o  m.  67,  belle  ecrilure  á\te francesa , 

A.  LV.  10.  —  Plusieurs  moís  de  cetle  charle,  d'ailleurs  parfaitement  conservée,  ont  été 

altérés  ou  ménie  efface's  au  nioyen  d'une  substance  corrosive ,  a  une  epoque  deja  ancienne. 
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Alphonse  VIII  donne  a  l'ahhatjc  de  Silos  la  ville  de  Mainolar  nvec  ses  deux  hameaux 
Quintanilla  et  Padules  et  íout  son  territoire. 

1  170,   97  fevrier. 

(Monogramme)  u^ CHRISTVS.  A.  íi.  In  nomine  Domini,  amen.  Quo- 

niam  inter  celera  pietatis  opera  nichil  est  (piod  tantum  deceat  maiesta- 

tem  regiam  quantum  Ecclesiam  Dei  diligore,  honestos  viros  amare,  et  piis 

ac  religiosis  locis  grata  suíTragia  verbo  et  opere  conferre,  idcirco  ego  rex 
Aldeffonsus  dono  et  concedo  Deo  et  Beati  Dominici  monasterio  et  vobis 

dompno  Paschasio  eiusdem  abbali  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus, 

presentibus  atque  futuris,pro  animabus  av¡  et  patris  mei  necnon  et  paren- 

tum  meorum,  pro  salute  etiam  anime  mee,  villam  illam  que  Momuolar  vo- 

catur,  cum  villariis  suis,  videlicet  Quintanella  et  Padule'^',  cum  terris, 
vineis,  pratis,  pascuis,  rivis,  molendinis,  piscariis,  sotis  et  defFesis,  cum 

ingressibus  et  egressibus,  et  cum  ómnibus  terminis  et  pertinencüs  suis, 

iure  liereditario  habere,  vos  vestrique  successores,  liberas  et  quietas  in 

perpetuum. 
Si  quis  vero  ex  genere  meo  vcl  aheno  hanc  meam  helemosinam  et  do- 

nationem  disrumpere  voluerit,  sil  a  Deo  maledictus  et  excomunicatus,  et 

cum  luda  Domini  proditore  in  inferno  dampnalus,  et  insuper  regie  parti 

centum  libras  auri  persolvere  cogalur. 

Facta  carta  apud  Burgis,  era  si^cc^viii',  iii  kalendarum'^'  marcii,  re- 
gnante  rege  AldeíTonso  in  Toleto  el  Castella,  Naiera  et  Extrematura. 

<')  Celtc  confirmation  cst  de  don  Pascal  ou  quelqiic  doute  sur  le  jour  oú  fut  expédié  le 

Pascasius,  successeur  immédiat  de  l'abbé  don  privilége.  II  est  possible  en  eíTet  que  ce  soit 
Pedro.  le  27  février,  ni  die  ante  diem  kalendarum , 

<*)  Ces  hameaux  de  Quintanella  el  de  Pa-  ou  le  16  du  méme  mois,  ///  die  kalendarum, 

dule  {Paul  d'aprés  le  Carlidaire)   ne  se  trou-  c'est-á-dire  le  troisiéme  jour  aprés  celui   oü 
vent  mentionnés  dans  aucun  aulre  documenl.  Ton  commence  á  compter  Íes  calendes.  Voy.